Директору ФМШ СФУ

от _____________________________________________

_______________________________________________,

            ФИО родителя /законного представителя (полностью)

         родителя / законного представителя

_______________________________________________

_______________________________________________

            ФИО поступающего в ФМШ СФУ (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ЗАСЕЛЕНИЕ В ИНТЕРНАТ ФМШ СФУ

Прошу предоставить место в интернате ФМШ СФУ моему ребенку,

_______________________________________________________________________________,
                                                                                         ФИО поступающего

зачисленному в _________ класс, в связи с

отсутствием жилья в г. Красноярск / удаленностью проживания от ФМШ СФУ

(нужное подчеркнуть)

Адрес места регистрации: _________________________________________________________

________________________________________________________________________________

С Уставом СФУ, Правилами приёма в ФМШ СФУ, Положением о ФМШ СФУ, лицензией на

право ведения образовательной деятельности, Правилами внутреннего распорядка СФУ,

Правилами проживания в интернате и другими локальными актами, регламентирующими

организацию образовательного процесса и проживание в общежитии ознакомлен(а).

«____» __________ 2024 г.                                                 ___________________________
Подпись родителя (законного представителя)

                                                                                                __________________________
                                                                                                                            Подпись поступающего в ФМШ СФУ